
 
Uchwała Nr XLII/735/14 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/30/10 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
§ 24 ust. 1 i 5, § 25 oraz § 28 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Odwołuje się Pana Józefa Grabowskiego ze składu Komisji Rewizyjnej 
w związku z wyborem na wiceprzewodniczącego Sejmiku. 
 

§ 2. 
W § 1 uchwały Nr II/30/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej wykreśla się zapis: 
„Józef Grabowski”  i w to miejsce wpisuje się zapis:  „Wiesław Stępień” 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 
        Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
  
 Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr II/30/10 z dnia 
17 grudnia 2010r. powołał Komisję Rewizyjną.  
 
 Niniejsze zmiany w składzie Komisji wynikają z wyboru Pana Józefa 
Grabowskiego na Wiceprzewodniczącego Sejmiku. Zgodnie z art. 30 ust. 2 
ustawy o samorządzie województwa członkostwa w komisji rewizyjnej nie 
można łączyć m.in. z funkcją wiceprzewodniczącego Sejmiku. 
 
 Zachodzi więc potrzeba odwołania Pana Józefa Grabowskiego ze składu 
Komisji Rewizyjnej i zastąpienia go radnym wybranym przez Sejmik spośród 
radnych deklarujących przynależność do składu komisji.  
 
 Stosownie do zapisów § 24 ust. 5 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego, deklaracja złożona przez jednego kandydata pozwala nie 
dokonywać wyboru, wymaga jedynie zatwierdzenia przez Sejmik zmienionego 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej, w drodze zmiany Uchwały Nr II/30/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 grudnia 2010 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


